РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

третьей  сессии

четвертого  созыва

от  30 ноября 2016  года                                                                   №    3-_6__
                                                                      с.Кырлык

О внесении дополнений и изменений в муниципальную программу
« Комплексное развитие территории
Кырлыкского сельского поселения на 2015-2020 гг.»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Положение о муниципальных программах МО «Кырлыкское сельское поселение», утвержденного Постановлением главы МО Кырлыкское сельское поселение Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения  муниципальную программу «Комплексное развитие территории Кырлыкского сельского поселения на 2015-2017 гг.».
-  Срок реализации муниципальных программ «Комплексное развитие территории Кырлыкского сельского поселения на период 2015-2020 гг»
- Аналитические ведомственные целевые программы, включенные в состав программы заменить на «обеспечивающая подпрограмма»

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Кырлыкского

сельского поселения                                                 Байрышев В.Т.